Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE!

<l Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO

Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP; 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara

Numero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N°
3641 27/07/2022 3643 3432/2022 2111/2022

Requisigdo N°

Licitagao

Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Sequércia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo  Fim da exe atualizacs

Credor
Fornecedor Maltricula CPF/CNPJ
EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 1997-6 005.052.219-18
Erclerego Bairro
AV WALTER GUIMARAES DA COSTA, 665 - CASA CENTRO
Ciclade/UF CEP Fone Tipo cee conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43991345558 Conta Corrente 104 810-5 100005807-1
Classificagdo da despesa
1640 06 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura
06.002 Departamento Municipal de Educagao e Escolas
12.361.0210.2015 Manutencéao do Departamento Municipal de Educagéo e Escolas Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 40,00
Outras informacgoes
Retengdes
Total de retengoes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 40,00
Servidor que autorizou o pagamento
234741 - SIMON| APARECIDA BRAZ DE LIMA
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 100773 - BB- IPVA 072703 27107/2022 R$ 40.00
Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quarenta Reais, referente ac pagamento do empenho numero 21 11/2022.

Assinatura:
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

i

&

e NOTA DE LIQUIDAGAO
mED Emitido em Requisi¢éo N° Enpenho N°
143212022 21/07/2022 2111/2022
Lécitag@o
T Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Saguéneia Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugSo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 1997-6 005.052.219-18
Erderego Bairro
AV WALTER GUIMARAES DA COSTA, 665 - CASA CENTRO
Cadade/UF CEP Fone Tipo de conta bencéria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43991345558 Conta Corrente 104  910-5 100005807-1
Classificagdo da despesa
06 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura - Saldg do empento
06.002 Departamento Municipal de Educagéo e Escolas R$40.00
P Valor fiquidado
12.361.0210.2015 Manutencio do Departamento Municipal de Educagao e Escolas 5 o Rg 40 00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS S N
S SaldoaLliquidar
1640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
QOutras informagdes
Retengdes
-Tota deretengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 40,00

Servidor que autorizou a liquidagao

234741 - SIVONI APARECIDA BRAZ DE LIVA

Histérico
=3TA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO FUNCIONARIO EDUARDO DO SOCORRO

LRAUJO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, EM VIAGEM A CIDADE DE CAMBE-PR, PARA RETIRAR VEICULO
QUFE SE ENCONTRA EM MANUTENCAO NA SERVOPA , NO DIA 22 DE JULHO DE 2022}.
Il

Marco Antonlo de Assis Nunes SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Emissor /




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

HETEO Tipo Emtidoem Requisigéo N° Req, Compra N°
2111/2022 Ordinario 21/07/2022

Licitagdo

Tipo Ndrmero

Sem licitacdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atuslizada  Inicio da execugdo Fim da execugfo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 1997-6 005.052.219-18
Endereco Bairro
AV WALTER GUMARAES DA COSTA, 665 - CASA CENTRO
Cidace/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco  Agércia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43991345558 Conta Corrente 104 910-5 100005807-1
Ciassificacdo da despesa
06 Secretaria Municipal de Educaco, Esporte e Cultura L saldoanteriar
06.002 Departamento Municipal de Educagéo e Escolas R$ 10.568,00
] . . o Nalor errpenhado
12.361.0210.2015 Manutencao do Departamento Municipal de Educagéo e Escolas R$ 40,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETWOS s _—
1640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 10.528,00
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO FUNCIONARIO EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO, PARA
CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAQ, EM VIAGEM A CIDADE DE CAMBE-PR, PARA RETIRAR VEICULO QUE SE ENCONTRA EM
MANUTENCAO NA SERVOPA , NO DA 22 DE JULHO DE 2022.

N ;
Marco Antonio de le Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Contador - CRC: 046096

Emis




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222, & (43) 3266.1222 C.N.P.J. N.° 95.561.080/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTE E CULTURA
— Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200, & (43) 3266-1033 —
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br — Nova Santa Bérbara - Parana

CORRESPONDENCIA INTERNA TN 152/2022

DE: SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO, ESPORTE E Data: 21/07/2022
CULTURA

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: EMPENHO DIARIA

Tem a presente, a finalidade de solicitar de Vossa Senhoria o empenho ¢
pagamento de 1 (uma) diaria no valor de R$40,00 (quarenta reais), ao servidor Eduardo do
Socorro Aratjo.

Informo que o valor requisitado serd para custear despesas com
alimentacio em viagem a Cambé — Pr. Motivo: retirada do veiculo que se encontra em
manutencdo na Servopa conforme O.S cadastrada na Prime.

Data da Viagem: 22/07/2022 (Sexta - Feira). .
Horario de saida: 11:00h. 3& P A AAD

Horério de chegada: por volta das 16:30h.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,
T et e dA ,L;ef,’/? :“:::\)/ M,
- AT Ry .
Simoni Aparecida Braz de Lima
Secretaria Municipal de Educacdo, Esporte ¢ Cultura
Portaria N°® 35/2021
./ |
. [/ /j S0 \:\/),. Nope ey v
Recebido por: | /Y 0 P o T
Nome /. Assinatura
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NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: | Cargo ou Fungdo: E
Eduardo do Socorro Arajo A Administrativo |
Orgdo: Secreiuria de Educuydo ‘ Nota de Empenho N7 ‘
; S‘UII/.C[.IUL,'(?(:‘ N
I
Dotagdo Qreamentaria: B
Especificacdv: .. .
FOTAL DO RESSARCIMENTO: o
j RESUMO DAS DESPESAS
4 DATA DIARILA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
22/07/2022 40,00 Terrestre 40,00
25/07/2022 40.00 Terrestre 40,00
" ‘{ ;
| TOTAL | g 1 80,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se ouver)
: | ‘
Nome: Ecluarq{e),‘a’o Socorro Araijo Nome.: Cristiano L{l(:/f{/[lllell'/({ I Nome: Naria Gardénia dos Santos
g j.
e | ,,
Y
Assinatura do¥aunciondrio Secretdrio Assinarura de Tesopeiro

27/7072022

DATA HISTORICO DO ITINERARIO

22/07/2022 " Buscar micro-6nibus em Londrina.
5/07/2022 Buscar onibus em Londrina.

‘Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n: 222 FonesFax (435 3266-8100. CNPJ n " 95.56 D80/0001-60

E.mail pmasb@nsb pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana



https:/fantoatendimento.bb.com br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/67/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.17
2573902573 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -IPVA
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.077-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPVA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA:; ©910-5 - ASSAI
CONTA: 108.005.807-1

FAVORECIDO: EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO

CPF/CNPJ: 005.852.219-18

VALOR: R$ 40,00
DEBITO EM: 27/07/2022

DOCUMENTO: 972703
AUTENTICACAO SISBB: ©.07D.ADB.1F1.ECA.CDO

27/07/2022 12:41



